檔 號: 保存年限:

財團法人見賢思琪教育基金會 函

地址:台北市萬華區艋舺大道101號2樓

聯絡人:林宜萱 電話:(02)2308-0608 傳真:(02)2321-2968

電子郵件: yumi@grandvision.org.tw

受文者:新北市私立醒吾高級中學

發文日期: 中華民國114年4月22日

發文字號:見賢思琪字第1140000021號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件: 2025「青少年品德六藝領導營」招生簡章及海報(686373_0000021_青少年品德 六藝領導營海報.jpg、686373_0000021_2025青少年品德六藝領導營招生簡章.pd f)

主旨:檢送本會辦理「2025青少年六藝領導營」活動簡章,為培養學生多元能力與品德素養及思辨能力,讓學生的學習歷程檔案更豐富精彩,敬請協助宣傳並鼓勵學生參與,請查照。

說明:

訂

一、為提升青少年品德教育與多元能力發展,本基金會特舉辦 暑期「青少年六藝領導營」,採體驗式學習模式,透過現 代六藝(禮、樂、射、御、書、數)之室內實作及戶外活 動,並結合王陽明經典人格精神的學習,啟發學生自我探 索與成長,培養其責任感、團隊合作及問題解決能力。

二、活動相關訊息:

(一)招生對象:國中九年級至高中職三年級青少年(15-18歲)

(二)活動日期:114.7.6~114.07.11每天0900~1800(共六天)

(三)活動地點:台北市中正區公園路30號10樓(崇友文教基 金會)。

(四)活動費用:全程免費參加,提供活動午餐及旅平保險。

(五)報名方式:https://reurl.cc/lzgvD6

(六)招生名額:共30名,每校至多5位報名,若報名人數超



出,將由本會依報名資料審核通知錄取名單。 三、如有相關問題請洽本會承辦人:林宜萱社工督導。

正本:台北市高中職學校、基隆市高中職學校、桃園市高中職學校、宜蘭高中職學校、新北市高中職學校

副本:

訂

電 2025/04/22 文

交 13:35:05 章

訓育組 114/04/22 1140003109

第2頁,共2頁